Paul. r. *S*̄; i q̄ optulit se fundi uendictōi dāpnantē
nichlōmūm ap̄tēt r̄tēt p̄tēt. s̄cōtū p̄tēt aut.

Paul. r. *S*̄; i q̄ optulit se fundi uendictōi dāpnantē
nichlōmūm ap̄tēt r̄tēt p̄tēt. s̄cōtū p̄tēt aut.

der. Culpa no intelligitur. sicut per se tempore cogno...

Ulp. l. i. §. si quis. xvij. dig. scribit si horem q meum erat...

Ulp. l. i. §. si quis. xvij. dig. scribit si horem q meum erat...

Ulp. l. i. §. si quis. xvij. dig. scribit si horem q meum erat...

Ulp. l. i. §. si quis. xvij. dig. scribit si horem q meum erat...

Ulp. l. i. §. si quis. xvij. dig. scribit si horem q meum erat...

Ulp. l. i. §. si quis. xvij. dig. scribit si horem q meum erat...

Ulp. l. i. §. si quis. xvij. dig. scribit si horem q meum erat...

Ulp. l. i. §. si quis. xvij. dig. scribit si horem q meum erat...

Ulp. l. i. §. si quis. xvij. dig. scribit si horem q meum erat...

Ulp. l. i. §. si quis. xvij. dig. scribit si horem q meum erat...

et. Nam si tunc mee brachium alienum... addidit n...

P. Aut. l. v. §. si quis. xvij. dig. scribit si horem q meum erat...

Ulp. l. i. §. si quis. xvij. dig. scribit si horem q meum erat...

P. Aut. l. i. §. si quis. xvij. dig. scribit si horem q meum erat...

Ulp. l. i. §. si quis. xvij. dig. scribit si horem q meum erat...

Ulp. l. i. §. si quis. xvij. dig. scribit si horem q meum erat...

Ulp. l. i. §. si quis. xvij. dig. scribit si horem q meum erat...

Ulp. l. i. §. si quis. xvij. dig. scribit si horem q meum erat...

Ulp. l. i. §. si quis. xvij. dig. scribit si horem q meum erat...

Ulp. l. i. §. si quis. xvij. dig. scribit si horem q meum erat...

Ulp. l. i. §. si quis. xvij. dig. scribit si horem q meum erat...

Ulp. l. i. §. si quis. xvij. dig. scribit si horem q meum erat...

peni. r. unde sua declaravit. in cui et debere etia destructio
possioe condepnat eodem erone destructio. condepnat
auri no debere etia lucy possioe eod destructio cu euectur
sit. Aliqn ut manumtiauus aut. nec re arbitrit uide m
restitu equa rehi qd no eor habiturus possio. sicuti in
possioe restituus. **P**erito possioe decurtat e uie
no cogitur rei noie cuius extiatiam accepit. Sibi emz
possioe i putare debet qno restituat re. **C**onu quoz q
sine mntu duudi n possit pte prem posse dicit.

Ai. r. **Q**uipertorio iudicio utitur ne finstra expiat
expre debet. anis au quo i situat actioz possioe sit. ut do
lo desit possioe. **C**on i rem conuictur etia culpae noie
odepnatur. **C**ulpa aut reus e possioe q per in fidiola loca
seruu misit sus put. **E**t q seruu ase petitiu manna et
concessit ut mortuus sit. **S**iq fugitiuu suu ase pe
titu no custodiuit sus fugit. **E**t q nauie ase petitiu adu
so rpi nauigatiu misit. sicut naufragio pepra est.